tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer da Assessoria Jurídica deste 
Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 15/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor G-TECH LTDA inscrita no 
CNPJ:38.177.962/001-93, com o valor global de R$ 5.866,50 (cinco mil e oitocentos e sessenta 
e seis reais e cinquenta centavos), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 26 de  maio de 2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA 
Juliana Rodrigues de Sena Araújo